ria propinqua suarum interrogaverunt ut supra et eorumque relecta est.

Signum manib. Martimus de Paulina de Caput de Vico et Bigolo et Arustigello

romani testes. Signum manib. Martinus de Iohannes. Iohannes de pre Martinus et

Adam de pre Arusto testes.

Ego Ingizo notarius scriptor uius carte vendicionis post tradita complevi et dedit.

N. ® C ®. -»

1084, 2 Aprile. Giovanni q. Fredo e Adesfo suo figlio vendono a Giovanni

prete un pe330 di terra in Vighi330lo.

(BRUNACCI da una copia che il Biancolini trasse dall' Archivio di S. Zenone di Verona.)

In nomine domini Dei etermi. Ammo ab imcarmatione I). N. J. C. millesimo et oc

tuagesimo quarto. secundo die mensis aprilis indictione septima. Constat nos Jo

hamnes filius quondam Fredo et Adesto filio suo de loco Vigezolo qui professi sumus

mos lege vivere Romana ipso genitori meo mihi consensi. hacepissemus nos qui su

pra pater et filio communiter sicuti et in presentia testium manifesti sumus nos qui

accepimus ad te Johannes presbiter de ipso loco Vigezolo argentum et in alia mer

ces valentes solidos trex. finitum pretium pro petias una de terra casaliva iuris pro

prietatis nostre quam nos habere et possidere visi sumus in comitatu Patavensis et

in finibus Vigezolo in locus ubi dicitur Cornedo et petias ipsa de terra casaliva est

pro mensura iusta per longum pertic. sexdecim et pro traverso de uno capite pertica

una et pedes sexdecim et semisso uno. et de alio capite pertica una et pedes decem.

coeret ei quidem uno latu Adelmaro habitat et de alio capite comunia abitat. sive

sibique aliis sunt coerentes. Quot autem suprascriptas petias de terra casaliva iuris

mei in eodem loco et fundo Cornedo superius dictas una cum accessione (etc.).

Actum in loco Vigezolo feliciter.

Signum manibus suprascriptorum Johannis et Adesto filio suo comuniter qui

amc cartam venditionis fieri rogaverunt et suprascripto pretio acceperunt et eidem

filio suo consensi ut supra.

Signum manibus Ungaro et Johannes filio suo et Petro et Pagano et Girardo

et Alberto in anc cartulam venditionis rogati testes.
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Ego Rozoni motarius hamc cartulam venditionis scripsi et post traditam com

plevi.

N. %E G 38.

1084, 23 Maggio. Enrico IV imperatore, presenti il pafriarca di Aquileja e

i/ vescoco di Padora, conferma ai canonici di Pisa i loro possedimenti.

(TRoNci Mons. PAolo, Memorie istoriche della città di Pisa, Livorno, 1682, p. 29 e Annali Pisani

dello stesso, Pisa, 1868, vol. I, p. 171.)

In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Henricus divina favente clementia

Romanorum imperator augustus. Iustis petitionibus facilis debetur assensus. et piis

petitionibus promptus pro posse effectus. Ideoque inclinatus amore Dei et sanctae ec

clesiae. nostrorumque principum interventu in presentia vero patriarchae Aquileien

sis. et laudabilis Paduensis episcopi aliorumque multorum reverendorum episcopo—

rum. mec non in praesentia marchionis Alberti et Rainerii item marchionis et Ugo

mis comitis ceterorumque nostrorum principum. comcedimus Silvam tumulum Pisa

norum a faucibus veteris Serchi usque ad fauces Arni. et a fossa Cuccii usque ad

mare ad utilitatem et ad usum canonicae ecclesiae sanctae Mariae et tertias piscariae

de Stagno. Praeterea firmamus eisdem canonicis sanctae Pisanae ecclesiae omnia.

quae eorum iuris sunt —

Signum domni Henrici IIII regis Romanorum imperatoris augusti III.

Burrardus cancellarius vice H. archicancellarii recognovit.

Data X Kal. Iunii anno dominice incarnationis MLXXXIIII. indictione VII. anno

autem domini Henrici regis IIII. Romanorum imperatoris III. regni XXVIII. imperii

primo. -

Actum Sutriae in Christi nomine. Amen.

Il Tromci dichiara che l' originale di questo diploma esisteva nell' Archivio Capitolare di Pisa.

MN. % 341.

1084, 48 Giugno. Enrico IV imperatore confer-ma ai canonici di Verona i

loro possedimenfi, tra i quali in Quinto, Villa di Teolo e Lusia.

(UGHELLI, Italia Sacra, 1720, t. V, p. 770.)

In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Henricus divina favente clementia

Romanorum imperator augustus. Si dignis — Quocirca omnium sanctae Dei eccle—

siae fidelium nostrorumque praesentium scilicet ac futurorum comperiat universitas

qualiter interventu ac petitione dilectae mostrae (a) Bertae imperatricis quo sanc

tae Mariae canonicis Veronensibus praeceptum confirmationis et corroborationis et

hos (b) pro Dei amore nostraeque animae remedio ac patris nostri magistrique (c)

de quadam curte quae nominatur State cum cumctis suis pertinentiis ac clusa Gar

densi. nec non altera curte quae dicitur Badabiones — et tertia quoque curtem quae

SECOLO XI. 301

dicitur Querenta. quarta autem curte in vico Mundoni et quinta (d) in Musoaliano (e).

sexta in Roboreto quas Noterius (/) episcopus pater Veronensium clericorum cum

ripatico de loco qui vocatur Fossaalta usque ad locum qui dicitur Navene pro ani

mae suae remedio praefatae Veronensi ecclesiae obtulit— Septima autem curte quae

dicitur Quinta sita in comitatu monte Silicano quam quidam nomine Lanzo praefatae